



Handläggare:  
Gunilla Larsson tel. 508 33 673  
Ingrid Olsson tel. 508 33 810

Till  
Utbildningsnämnden  
2010-12-09

## **Förlängning av ledningsorganisation och delegationsordning för pilotskolorna**

### **Förslag till beslut**

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande.

1. Ledningsorganisationen med samordningsrektor och rektorer för gymnasieskolorna Brännkyrka/Bernadotte, Kista/S:t Erik, Södra Latin och Enskede Gård/Stockholms hotell- och restaurangskola, förlängs tom 30 juni 2011.
2. De tidigare beslutade ändringarna i delegationsordningen för de berörda gymnasieskolorna förlängs tom 30 juni 2011.

Thomas Persson  
Direktör

Johanna Engman  
Avdelningschef

Marie-Louise Hammer-Åberg  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Under läsåret 09/10 har ett projekt med syfte att pröva och utveckla en modell för en nära och tydlig ledning av den pedagogiska verksamheten genomförts på



gymnasieskolorna Brännkyrka/Bernadotte, S:t Erik/Kista, Södra Latin och Enskede Gård/ Stockholms hotell och restaurangskola.

Under hösten har arbetet inför ett eventuellt införande av en ny ledningsorganisation för alla gymnasieskolor pågått. I avvaktan på ett beslut om en ny organisation med införande av nu organisation för alla skolorna från den 1 juli 2011 fortsätter organisationen på pilotskolorna till 30 juni 2011.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts tillsammans med kvalitets- och ekonomiavdelningen.

## **Bakgrund**

I tjänsteutlåtandet DNR 09-421/1818 *Ledningsorganisation för skolorna i pilotprojekt på gymnasiet och anpassning av utbildningsnämndens delegationsordning* beslutades att under läsåret 09/10 pröva en ny ledningsorganisation på gymnasieskolorna Brännkyrka/Bernadotte, S:t Erik/Kista, Södra Latin och Enskede Gård/ Stockholms hotell och restaurangskola. Syfte har varit att pröva och utveckla en modell för en nära och tydlig ledning av den pedagogiska verksamheten för elevers lärande ökad måluppfyllelse.

Utifrån gjorda erfarenheter och kommande utvärdering fortsätter arbetet för ett införande av en ny ledningsorganisation för alla gymnasieskolor från den 1 juli 2011. I avvaktan på ett beslut om en ny organisation förslår förvaltningen att organisationen på pilotskolorna förlängs tom 30 juni 2011.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen förslår utbildningsnämnden att besluta att ledningsorganisationen på pilotskolorna och delegationsordningen för dessa förlängs tom 30 juni 2011.